Item dixit se vidisse faidilum dictum Guillelmum de Tiure, fratrem diclœ Ermenjardis, tem-

pore comitis Montis Fortis, et tempore domini régis stetit faiditus cum eodem teste apud

Querbucium '^.

278. Contra petitionem Guillelmi Gausberti, de Caunis'*, dixit se vidisse ipsum Guillel-

mum faiditum apud Fenoletum et in guerra vicecomitis. G

279. Contra'* petitionem Guillelmi de Genestars, dixit se vidisse Cassabovem et Rai-

mimdum Dozeti, fratres , faiditos in Fenoledesio"^ tempore domini régis. Item dixit se vidisse

faiditum dictum Raimundum Dozeti in guerra vicecomitis. Item dixit se vidisse Guillelmum

Alfarici faiditum in guerra vicecomitis, et fuit condempnatus de haeresi et captus et ductus

apud Carcassonam , et fracto carcere [aufugil] H

Fol. 2 2 V''

280. Contra petitionem [Aisciae, filiae Jacobi ] dixit se vidisse dictum Jacobum,

patrem dictae Aisciae, faiditum in guerra co[mitis Montis Fortis].

281. Contra''' petitionem Longae Brunae, dixit quod Raimundus de Tonenx fuit faiditus

tempore comitis Montis Fortis et domini régis usque ad obitvun suum, et fuit exheredatus i

de omnibus quae habebat in senescalha Carcassonae.

282. Contra'* petitionem Orgullosae, filiae quondam Bermundi de Genestars, dixit se

vidisse Bernardum Guillelmi, de Mossiano, virum dictae Orgullosae, faiditum in guerra vice-

comitis, et fuit da[m]pnatus de haeresi et captus et immuratus per fratrem Ferrarium et

incarceratus apud Carcassonam , et fracto carcere aufugit, i

283. Contra '^ petitionem Saurimundae, filiae quondam Escurae, dixit se vidisse Ai'denam

'
Cf. S 458.

'
Cf. S 2o5, 665 et 8-jà.

' C/. S 323, 459 et 989.
""

Cf S 206, 428, 666 et 8-jb.

' Glnoles, Aude , c"" Quillan.
"

Cf. S 207 et 876.
* Niort, Aude, c"" Belcaire.

" FenouiUet, Aude, c"" Alaigne.
' Cf. S 160, 32^, 3g7, /i6o, 5o6, 6o4, 84o e( 9/io. " Queribus, castellum hodie deitruclam prope Cucit-

' Abhinc priores pleronimque codicis foUorum lineœ ^na/ium; Cucugnan, Aude, c"" Tuchan.
excidere. — Ex uUimis folii 2i versi Uneis constat hune " Caunes , Aude , c""" Pevriac-Minervois.

testemfratrem fuisse cujusdam G. Aban, cai Raimundum "
Cf. S 208, 2^2, 3o2 , 877 f< 912.

nomen fuisse constat; vide Vaissète, noviss. éd., VIII, " Pagus cui caputFenouiWci.

coi. 1662. 1 663 e( 1 665. " Cy. S 2i3e( 670.
' C/: S 204,426, 663 ei 872. " (j. S 2i4, 43o, 671 ct88i.
• 6/5204.427, 664 et 873. " <y S 2i5. 672 rJ882.

GIRCA ANNUM 1258. 565

A et Bernardum Pontii et Chatmarium, fratres dictae Escurae, faiditos lempore comitis Montis
Fortis.